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39-06-85-0183-0 AERC850727HDFCMS05ACEVES RAMIREZ CESAR OLAI
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

92-98-82-2725-9 AAAJ820328HCCLGV05ALVARADO AGUILAR JAVIER
1,635.63159.7979.89509.71 93.31 33.93 111.85 39.95 167.78 59.92 279.63 99.87 1,401.96 233.6731 00515.44

96-11-87-1686-7 AOBA870504HMCNTL05ANGON BAUTISTA ALEJANDRO AGUSTIN
2,632.07288.36144.18509.71 234.74 85.36 201.85 72.09 302.78 108.14 504.63 180.23 2,186.25 445.8231 00930.20

67-12-94-3567-2 AONG940715MVZNZD03ANTONIO NAZARIO GUADALUPE DEL CARMEN
1,222.85106.5353.26509.71 34.72 12.63 74.57 26.63 111.85 39.95 186.42 66.58 1,077.06 145.7931 00343.63

16-10-92-3922-4 AAMD920603MMCNNN00ANZASTIGA MONJARDIN DIANA
1,187.14101.9250.96509.71 29.66 10.78 71.34 25.48 107.01 38.22 178.36 63.70 1,048.96 138.1831 00328.77

15-11-87-0457-4 AEGS870224HMSRRR00ARENAS GARCIA SERGIO DAVID
2,407.15259.34129.67509.71M/S 01/12/2018 202.82 73.75 181.54 64.83 272.31 97.25 453.84 162.09 2,009.23 397.9231 00836.58

37-88-72-0440-4 AIRA720408MDFRDN08ARIAS RODRIGUEZ ANA LUISA
2,454.35265.43132.71509.71M/S 01/12/2018 209.52 76.19 185.80 66.36 278.70 99.54 464.50 165.89 2,046.37 407.9831 00856.22

92-02-84-4738-8 AICV840712HMCRBC01ARRIOLA CABALLERO VICTOR
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

45-11-90-0679-4 BACC900728MDFLRN05BARRERA CALDERON CINTHIA
1,924.56197.0798.54509.71 134.32 48.84 137.95 49.27 206.92 73.90 344.87 123.17 1,629.38 295.1831 00635.71

42-94-79-0069-4 BEVF790530HDFRLR02BERNAL VALENCIA FERNANDO ROMAN
1,718.17170.4485.22509.71 105.03 38.19 119.31 42.61 178.96 63.91 298.27 106.52 1,466.94 251.2331 00549.80

39-97-75-1768-7 BOGM750430HDFLNR06 ORYCOBOLAÑOS GONZALEZ JOSE MARIO SALVADOR
2,211.60234.11117.05509.71 175.06 63.66 163.87 58.53 245.81 87.79 409.69 146.32 1,855.30 356.3031 00755.18

50-17-99-5841-3 CACM990208MMCBBR00CABALLERO CABRERA MARIANA PAOLA
733.2535.7717.88509.71 0.00 0.00 25.04 8.94 37.56 13.41 62.59 22.35 688.55 44.7031 00115.38

90-89-66-1468-3 CAVA661221HDFBLL08CABALLERO VALDES ALBERTO
3,286.76372.84186.42509.71 327.67 119.15 260.99 93.21 391.48 139.81 652.46 233.02 2,701.57 585.1931 001,202.70
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01-13-90-0559-7 COGR900830MDFNRS08CONTRERAS GARCIA ROSA ISELA
2,696.85296.72148.36509.71M/S 01/12/2018 243.94 88.70 207.70 74.18 311.56 111.27 519.26 185.45 2,237.25 459.6031 00957.16

11-04-83-1896-5 COLC830903MDFRXY08CORDERO LEE CYNTHIA FERNANDA
2,454.35265.43132.71509.71M/S 01/12/2018 209.52 76.19 185.80 66.36 278.70 99.54 464.50 165.89 2,046.37 407.9831 00856.22

11-89-70-4391-2 COMG700109MDFVTB05COVARRUBIAS MORENO GABRIELA
2,876.30319.87159.94509.71 269.41 97.97 223.91 79.97 335.87 119.95 559.78 199.92 2,378.49 497.8131 001,031.85

11-07-88-0984-2 CUCS880705MDFRMF02CRUZ CAMACHO SOFIA
1,782.98178.8089.40509.71 114.23 41.54 125.16 44.70 187.74 67.05 312.90 111.75 1,517.94 265.0431 00576.78

45-09-93-0221-3 DAMN930816MDFHRR04DAHER MORENO NORA ELENA
334.1934.8517.4382.21Alta 27/12/2018 25.04 9.11 24.40 8.71 36.60 13.07 60.99 21.78 281.52 52.675 00697.05

92-11-93-3369-5 DEMT930504MDFLRR02DELGADO MARTINEZ TERESA JANETT
1,057.7185.2242.61509.71 11.29 4.10 59.65 21.30 89.48 31.96 149.13 53.26 947.09 110.6231 00274.90

01-08-87-1147-6 DIVJ870807HDFZRS03DIAZ VARGAS JOSUE EFREN
3,114.60350.62175.31509.71 303.23 110.27 245.44 87.66 368.15 131.48 613.59 219.14 2,566.05 548.5531 001,131.04

92-08-90-7042-6 DUGC900408HDFQNH06DUQUE GONZALEZ CHRISTIAN BERNARDO
2,195.76232.06116.03509.71 172.82 62.84 162.44 58.02 243.67 87.02 406.11 145.04 1,842.84 352.9231 00748.59

03-97-81-7969-9 EACA810211HNLSVN05ESTRADA CAVADA JOSE ANGEL
3,937.70456.83228.41509.71 420.06 152.75 319.78 114.21 479.67 171.31 799.45 285.52 3,213.91 723.7931 001,473.64

16-10-86-0174-7 EAHA861123HMCSRL04ESTRADA HERRERA ALEJANDRO
5,043.96599.57299.79509.71 577.08 209.85 419.70 149.89 629.55 224.84 1,049.25 374.73 4,084.65 959.3131 001,934.11

94-12-94-7901-3 FAAD941211HDFRLN04FRAGOSO ALANIS DANIEL
1,400.43129.4464.72509.71 59.93 21.79 90.61 32.36 135.91 48.54 226.52 80.90 1,216.84 183.5931 00417.55

30-13-88-0264-7 GABM880223MDGRCC04GARCIA BICHIR MICHELLE ESTHER
1,204.13127.2663.63279.52 94.77 34.46 89.08 31.82 133.62 47.72 222.71 79.54 1,010.59 193.5417 00748.59

Baja 17/12/2018

30-97-73-0399-6 GAHJ730128HDFRRL03GARCIA HERNANDEZ JULIO CESAR
4,259.67498.37249.19509.71 465.76 169.37 348.86 124.59 523.29 186.89 872.16 311.48 3,467.34 792.3331 001,607.66
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05-15-91-0880-1 GAMM910705MDFRRR06GARCIA MORALES MARTHA TARIN
1,422.62132.3066.15509.71 63.08 22.94 92.61 33.08 138.92 49.61 231.53 82.69 1,234.30 188.3231 00426.79

37-94-70-0327-5 GAGA700623HMNRTR03GARFIAS GUTIERREZ ARTURO
983.3775.6237.81509.71 0.73 0.27 52.94 18.91 79.41 28.36 132.34 47.27 888.56 94.8131 00243.95

94-07-84-2413-5 GAPG841108HDFSRB00GASCA PARRA GABRIEL
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

90-06-83-0790-0 GOFA830529HDFLRL03GOLDBERG FRIDMAN ALEJANDRO
5,238.32624.65312.33509.71 604.66 219.88 437.26 156.16 655.88 234.24 1,093.14 390.41 4,237.63 1,000.6931 002,015.00

65-13-90-1497-4 GOVL900809MDFNZZ01GONZALEZ VAZQUEZ LIZBETH
1,016.4479.8939.95509.71 5.43 1.97 55.93 19.97 83.89 29.96 139.81 49.93 914.61 101.8331 00257.72

90-12-90-1222-6 GUVG900319MMCRGB04GUERRA VEGA GABRIELA
1,184.22101.5450.77509.71 29.24 10.63 71.08 25.39 106.62 38.08 177.70 63.46 1,046.66 137.5631 00327.55

20-01-78-0739-5 GUCE780711HDFRJD03GUERRERO CEJUDO EDUARDO ARTURO
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

68-94-79-1250-4 GURH790702HDFLDG00GUILLEN RODRIGUEZ HUGO
5,238.32624.65312.33509.71 604.66 219.88 437.26 156.16 655.88 234.24 1,093.14 390.41 4,237.63 1,000.6931 002,015.00

37-02-83-0997-1 GUME830311MDFTNS04GUTIERREZ MONTIEL ESPERANZA VERONICA
2,454.35265.43132.71509.71M/S 01/12/2018 209.52 76.19 185.80 66.36 278.70 99.54 464.50 165.89 2,046.37 407.9831 00856.22

90-06-62-0026-3 HECS620601MVZRVM04 42HERNANDEZ CUEVAS SIMONA
1,038.8182.7841.39509.71 8.60 3.13 57.95 20.69 86.92 31.04 144.86 51.74 932.21 106.6031 00267.03

92-90-71-7031-7 HEOB710326HDFRLR08HERNANDEZ OLIN BRAULIO LEONARDO
1,009.8379.0439.52509.71 4.49 1.63 55.33 19.76 82.99 29.64 138.32 49.40 909.40 100.4331 00254.97

01-12-94-2166-3 HEPE940414HOCRRD08HERNANDEZ PEREZ EDGAR
2,081.44217.31108.66509.71 156.59 56.94 152.12 54.33 228.18 81.49 380.29 135.82 1,752.86 328.5831 00701.00

20-08-87-0214-5 HESH870402HMSRLG06HERNANDEZ SALAZAR HUGO EDUARDO
4,094.55477.07238.53509.71 442.32 160.84 333.95 119.27 500.92 178.90 834.87 298.17 3,337.37 757.1831 001,538.93
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03-17-71-1329-1 JASS711108MDFSVS00JASSO AVILA SUSANA
4,525.10532.62266.31509.71 503.43 183.07 372.84 133.16 559.25 199.73 932.09 332.89 3,676.25 848.8531 001,718.14

45-04-83-1955-7 JARM831120HDFSDR08JASSO RODRIGUEZ MAURICIO
4,979.17591.21295.61509.71 567.88 206.50 413.85 147.80 620.77 221.71 1,034.62 369.51 4,033.65 945.5231 001,907.14

28-10-86-0299-7 KAPA861126HDFMRL00KNAPP PEREZ ALBERTO
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

11-10-90-0767-1 LACB900323MDFGSR02LAGOS CASTILLO BRENDA YOLANDA
2,291.12244.37122.18509.71 186.35 67.76 171.06 61.09 256.59 91.64 427.64 152.73 1,917.90 373.2231 00788.28

07-99-75-0121-3 LOMJ750316HDFPRN02LOPEZ MORALES JOSE JUAN
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

90-11-90-1134-5 LORP900113MDFPML07LOPEZ ROMERO PAOLA SARAY
989.6776.4438.22509.71 1.63 0.59 53.51 19.11 80.26 28.66 133.77 47.77 893.54 96.1331 00246.58

39-97-72-0837-8 LOSE720315HDFPND03LOPEZ SANDOVAL EDGAR
2,463.51266.61133.31509.71 210.82 76.66 186.63 66.65 279.94 99.98 466.57 166.63 2,053.59 409.9231 00860.04

68-92-71-1044-2 LUGD711229HDFNRV08LUNA GARCIA DAVID
5,238.32624.65312.33509.71 604.66 219.88 437.26 156.16 655.88 234.24 1,093.14 390.41 4,237.63 1,000.6931 002,015.00

30-99-78-1490-7 LULD780917HDFNRN07LUNA LARA DANIEL
4,218.40493.05246.52509.71 459.90 167.24 345.13 123.26 517.70 184.89 862.84 308.16 3,434.85 783.5531 001,590.48

20-04-84-0699-3 MALF841204HPLRLR07MARQUEZ LEAL FRANCISCO JAVIER
909.1963.9231.96509.71 0.00 0.00 44.74 15.98 67.11 23.97 111.85 39.95 829.29 79.9031 00206.18

11-06-84-1083-3 MAAM840901HDFRGG03MARTINEZ AGUIRRE MIGUEL ANGEL
4,566.38537.95268.97509.71 509.29 185.20 376.56 134.49 564.85 201.73 941.41 336.22 3,708.74 857.6431 001,735.32

92-05-79-0176-8 MAGA791019HMCRMN01MARTINEZ GAMIÑO ANTONIO
4,020.89467.56233.78509.71 431.87 157.04 327.29 116.89 490.94 175.34 818.24 292.23 3,279.39 741.5031 001,508.27

19-15-90-4523-6 MARG900810MJCRMD04MARTINEZ RAMOS GUADALUPE XIMENA
1,391.92153.1576.57263.08M/S 01/12/2018 125.90 45.78 107.20 38.29 160.80 57.43 268.00 95.72 1,154.70 237.2216 00957.16

Baja 16/12/2018
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30-97-76-0011-0 MAFG760101MDFTRD00MATA FRANCO MARIA GUADALUPE
3,369.30383.49191.74509.71 339.38 123.41 268.44 95.87 402.66 143.81 671.11 239.68 2,766.53 602.7731 001,237.06

11-98-64-0108-8 MOGJ641223HMCNNN03MONDRAGON GONZALEZ JUAN CARLOS
0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031 031251.13

20-91-68-2600-9 MOME680125MVZRRL02MORALES MARTINEZ ELVIRA
875.6858.5529.28509.71 0.00 0.00 40.99 14.64 61.48 21.96 102.47 36.60 802.48 73.2031 00188.88

39-03-84-1512-9 MOFH840612HDFRRC01MORAN FRAYRE HECTOR
1,803.05181.3990.70509.71 117.08 42.57 126.97 45.35 190.46 68.02 317.43 113.37 1,533.74 269.3131 00585.13

96-10-89-5239-9 MOCL891120HDFTRN02MOTTE CORONA LEONARDO
1,222.85106.5353.26509.71 34.72 12.63 74.57 26.63 111.85 39.95 186.42 66.58 1,077.06 145.7931 00343.63

96-12-94-3583-8 OOMM941110HMCCRR04OCHOA MARQUEZ JOSE MARIANO
1,635.63159.7979.89509.71 93.31 33.93 111.85 39.95 167.78 59.92 279.63 99.87 1,401.96 233.6731 00515.44

39-05-89-0615-5 OIBC890724MDFRCR07ORTIZ BECERRIL CARLA CECILIA
670.5958.4229.21279.52 19.04 6.92 40.89 14.60 61.34 21.91 102.23 36.51 590.65 79.9417 00343.63

Baja 17/12/2018

92-07-84-0371-1 PAGE841013HDFRRD05PAREDES GARAY EDUARDO
1,252.40110.3455.17509.71 38.92 14.15 77.24 27.58 115.86 41.38 193.09 68.96 1,100.33 152.0731 00355.93

04-00-76-3334-2 PAPP761218HNTRRD06PARRA PARRA PEDRO
4,153.59484.69242.34509.71 450.70 163.89 339.28 121.17 508.92 181.76 848.20 302.93 3,383.84 769.7531 001,563.50

90-12-94-2941-2 PEGJ941220MDFRNN03PEREZ GONZALEZ JOANA PATRICIA
1,140.2795.8747.94509.71 23.00 8.37 67.11 23.97 100.66 35.95 167.77 59.92 1,012.06 128.2131 00309.26

90-89-69-2939-6 PELM690729MDFRVR00PEREZ LOVERA MARTHA CLAUDIA
1,842.01186.4293.21509.71 122.61 44.58 130.49 46.60 195.74 69.91 326.23 116.51 1,564.41 277.6031 00601.35

11-07-83-0367-1 PEMF831022HDFRNR03PEREZ MONTES FERNANDO
2,696.85296.72148.36509.71M/S 01/12/2018 243.94 88.70 207.70 74.18 311.56 111.27 519.26 185.45 2,237.25 459.6031 00957.16

90-07-78-0112-5 PAXR780810HNELXC00PLANCHER  RICKSON
3,371.63383.79191.89509.71 339.71 123.53 268.65 95.95 402.98 143.92 671.63 239.87 2,768.36 603.2731 001,238.03
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SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN
V 3.5.5CÉDULA DE DETERMINACIÓN DE CUOTAS

Período de Proceso: Diciembre-2018 10/ene./2019Fecha de Proceso:

Area Geográfica:

G.P.S.I.V. Obr Patronal

C41-47275-10-9

No. de Seguridad Social N O M B R E RFC/CURP

Clave Fecha Días SDI Inc. Aus. C.F. Exc.Pat. R.T.
E n f e r m e d a d e s   y   M a t e r n i d a d S  U  M  A  S

Exc. Obr. P.D. Obr.P.D. Pat. G.M.P. Obr.G.M.P. Pat. I.V. Pat. SubTotalObrera

Registro Patronal: 
Nombre o Razón Social: ORGANIZACION Y CONTROL SA DE CV

COMPRA Y VTA DE EQUIPOS DE COMPUTO Y SER

RFC:

Actividad: 
AV ADOLFO LOPEZ MATEOS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE
53110

Domicilio:
Código Postal: Entidad:

 OCO-731010-3V7
EDO. MEXICO PONIENTE 16Delegación IMSS:

Prima de R.T.
NAUCALPANPob., Mun. / Deleg.D.F.:

SubDelegación IMSS: NAUCALPAN 05

ESTADO DE MEXICO
CLAVE DE UBICACIÓN

A (Homologada a partir del 01/10/2015)

0.50000%

88-80-61-0332-6 QUGA610514HDFNTN02QUINTANAR GUTIERREZ JOSE ANTONIO
1,222.85106.5353.26509.71 34.72 12.63 74.57 26.63 111.85 39.95 186.42 66.58 1,077.06 145.7931 00343.63

67-08-87-2083-3 RAMM870605HVZMRN03RAMIREZ MARTINEZ MANUEL
5,043.96599.57299.79509.71 577.08 209.85 419.70 149.89 629.55 224.84 1,049.25 374.73 4,084.65 959.3131 001,934.11

26-15-95-0806-3 REMJ950503MMCYCT03REYES MACHUCA JETET NICOLE
1,222.85106.5353.26509.71 34.72 12.63 74.57 26.63 111.85 39.95 186.42 66.58 1,077.06 145.7931 00343.63

19-15-91-5797-3 RIRJ910926HDFVMV04RIVERA RAMIREZ JAVIER
2,278.31242.71121.36509.71M/S 01/12/2018 184.53 67.10 169.90 60.68 254.85 91.02 424.75 151.70 1,907.81 370.5031 00782.95

39-13-95-4383-7 ROML950401MMCCXS05ROCHA MUÑOZ LESLY FERNANDA
1,222.85106.5353.26509.71 34.72 12.63 74.57 26.63 111.85 39.95 186.42 66.58 1,077.06 145.7931 00343.63

37-90-73-2516-3 ROJF730513MDFDRL06RODRIGUEZ JUAREZ FLOR GABRIELA
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

28-11-90-0881-2 RORA900909HMCDBN07RODRIGUEZ RABADAN ANTONIO DE JESUS
2,195.76232.06116.03509.71 172.82 62.84 162.44 58.02 243.67 87.02 406.11 145.04 1,842.84 352.9231 00748.59

19-78-62-0610-2 ROSJ620527HGTDNN00RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN
903.8563.0631.53509.71 0.00 0.00 44.14 15.77 66.22 23.65 110.36 39.41 825.02 78.8331 00203.43

65-03-82-1287-7 ROSL820716HDFDNS02RODRIGUEZ SANTACRUZ JOSE LUIS
2,956.51330.22165.11509.71 280.79 102.11 231.16 82.56 346.74 123.83 577.89 206.39 2,441.62 514.8931 001,065.24

82-04-82-1795-2 RORA820203MDFNZD01RONQUILLO RUIZ ADRIANA
4,507.34530.33265.17509.71 500.91 182.15 371.23 132.58 556.85 198.87 928.08 331.46 3,662.28 845.0631 001,710.75

11-99-74-0632-4 RUCS740401HDFZHL01RUIZ ESPARZA CHAVEZ SALVADOR
4,631.18546.31273.15509.71 518.49 188.54 382.42 136.58 573.63 204.87 956.04 341.44 3,759.75 871.4331 001,762.29

67-10-86-0877-8 SARD860727HVZLVN07SALAS RIVAS JOSE DANIEL
5,238.32624.65312.33509.71 604.66 219.88 437.26 156.16 655.88 234.24 1,093.14 390.41 4,237.63 1,000.6931 002,015.00

01-16-90-0467-6 SAQR900831HDFNZD08SANTOS QUEZADA RODRIGO
1,800.73181.0990.55509.71 116.75 42.45 126.76 45.27 190.15 67.91 316.91 113.18 1,531.92 268.8131 00584.17
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